
  

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128 PALERMO 
Uffici Amministrativi 091/23890805-99553-95421 

Responsabile Amministrativo Dott.ssa  Teresa Bellina Tel. 09123862202 e-mail:  teresa.bellina@unipa.it 
Direzione:Tel. 091 23895429 –e-mail: francesca.piazza@unipa.it 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 
sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche 

DIPARTIMENTO  
SCIENZE UMANISTICHE 
 
La Direttrice – Prof. Francesca Piazza 

LA DIRETTRICE 
          
VISTA                        la necessità di integrare la Commissione AQ della didattica dipartimentale; 
 
CONSIDERATA        la necessità di nominare come componente uno studente; 
 
CONSIDERATA        la necessità di nominare come componente un’unità di personale tecnico-

amministrativo scelto dal CdD su proposta del DdD; 
 

  ACQUISITA               la disponibilità della rappresentante studenti in Consiglio di Dipartimento Sophye    
Fisicchia; 

 CONSIDERATA          la proposta della Delegata alla didattica del Dipartimento di nominare la dott.ssa 
Francesca Tripoli u.o. didattica del Dipartimento; 

CONSIDERATA        l’urgenza; 
 
 
       DECRETA 
 
di integrare la Commissione AQ della didattica Dipartimentale e di nominare come componenti la 
studentessa Sophye Fisicchia e la dott. Francesca Tripoli. 
 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  
 
 
 
 
          La Direttrice 

Prof.ssa Francesca Piazza  
 




		2022-05-31T11:23:28+0000
	Francesca Piazza




